ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

V/v điều chỉnh quy hoạch chi tiết

xây dựng 1/500 Nhà ở xã hội

Long Vân, phường Trần Quang

Diệu, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Công ty cổ phần Địa ốc xanh

Sài Gòn Thuận Phước

UBND tỉnh nhận được Công văn số 184/TTR/GRE-ĐTPTDA ngày

12/4/2022 của Công ty cổ phần Địa ốc xanh Sài Gòn Thuận Phước về việc xin bổ

sung công trình tiện ích vào quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Nhà ở xã hội Long Vân,

phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Nhà đầu tư liên hệ Sở Xây dựng để được xem xét, hướng dẫn giải

quyết các kiến nghị liên quan việc xin điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng,

tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng (b/c);

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-28T14:24:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T09:28:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T10:29:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T10:29:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T10:29:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T10:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!